



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 761 866  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PERSIA CLASSIC AS  
Forretningsadresse: Keysers gate 7B  
0165 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Akbar Tavakolzadeh  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 812 532	2 544 665
Annen driftsinntekt			-5 257
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 812 532</b>	<b>2 539 408</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 196 211	1 059 601
Lønnskostnad	3	827 293	1 018 425
Avskrivning	2	12 165	22 735
Annen driftskostnad	3	1 059 899	673 809
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 095 568</b>	<b>2 774 570</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-283 036</b>	<b>-235 162</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		57	24
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>57</b>	<b>24</b>
Annen finanskostnad		4 102	3 315
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 102</b>	<b>3 315</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 045</b>	<b>-3 291</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-287 081</b>	<b>-238 453</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-62 012	-96 389
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-225 069</b>	<b>-142 064</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-225 069</b>	<b>-142 064</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	5		-142 065
Overføringer annen egenkapital	5	-225 069	1
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-225 069</b>	<b>-142 064</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	158 401	96 389
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>158 401</b>	<b>96 389</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	18 017	30 182
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 017</b>	<b>30 182</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>176 418</b>	<b>126 571</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>27 857</b>	<b>27 857</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		-198 989	
Andre fordringer		275 195	224 358
<b>Sum fordringer</b>		<b>76 207</b>	<b>224 358</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 687</b>	<b>82 079</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 751</b>	<b>334 294</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>309 169</b>	<b>460 865</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
Overkurs	5	1 834	1 834
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>31 834</b>	<b>31 834</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	-523 121	-298 051
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-523 121</b>	<b>-298 051</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-491 287</b>	<b>-266 217</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-161 859	-53 330
Skyldige offentlige avgifter		245 940	190 782
Annen kortsiktig gjeld		716 373	589 630
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>800 455</b>	<b>727 082</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>800 455</b>	<b>727 082</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>309 169</b>	<b>460 865</b>



Persia Classic AS

---

## Årsberetning 2017

### Persia Classic AS

Adresse: Keyzers gate 7b, 0165 OSLO  
Org.nr: 911761866 MVA

#### Virksomhetens art

Persia Classic AS driver med Drift av restauranter og kafeer. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 2 812 532 kroner som er en oppgang på 11 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 58 % til -225 069 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 309 169 kroner, sammenlignet med 460 865 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2017 var -159 % sammenlignet med -58 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Selskapet egenkapital er tapt. Eier skal sette inn penge i firma i 2016.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2017. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2017.

#### Likestilling

Selskapet har i 2017 sysselsatt totalt elleve ansatte, og styret har hatt 1 medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært tre kvinner og åtte menn, mens blant styremedlemmet er kvinne.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, 31. juli 2018  
Styret for Persia Classic AS

---

Akbar Tavakolzadeh  
daglig leder

---

Nadia Tavakolzadeh  
styreleder



## Persia Classic AS

### Noter til regnskapet for 2017

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Note 2 - Varige driftsmidler

	Driftsløspøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2017	141 983	141 983
Anskaffelseskost 31.12.2017	141 983	141 983
Akk.avskrivning 31.12.2017	-123 967	-123 967
Balanseført pr. 31.12.2017	18 016	18 016
Årets avskrivninger	12 165	12 165
Økonomisk levetid	5 ÅR	
Avskrivningsplan	Lineær	

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	675 018	905 901
Arbeidsgiveravgift	85 112	112 524
Andre ytelser	67 162	0
Sum	827 292	1 018 425

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 11 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Akbar Tavakolzadeh			
Nadia Tavakolzadeh			

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har ikke OTP i 2015 og skal tegne OTP i 2016.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

Antall	Pålydende	Balanseført
--------	-----------	-------------



## Persia Classic AS

### Noter til regnskapet for 2017

Ordinære aksjer	30 000	1 kr	30 000
-----------------	--------	------	--------

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Akbar Tavakolzadeh	15 000	50 %	50 %
TAVAKOLZADEH NADIA	15 000	50 %	50 %
Sum	30 000	100 %	100 %

### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2017	30 000	1 834	-298 052	-266 218
Årsresultat	0	0	-287 079	-287 079
Egenkapital 31.12.2017	30 000	1 834	-585 131	-553 297

### Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2017	2016
Årets skatteeffekt av endret skattesats	6 887	4 016
Endring utsatt skatt	-6 887	-96 389
Årets totale skattekostnad	0	-92 373

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	-287 079	-238 454
Endring i midlertidige forskjeller	198 452	3 631
Årets skattegrunnlag	-88 627	-234 823

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2017	2016
Driftsmidler inkl goodwill	-32 786	-33 322
Utestående fordringer	-198 988	0
Sum	-231 774	-33 322
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-456 926	-368 299
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-688 700	-401 621

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (23% for i år, 24% for i fjor)

	-158 401	-96 389
--	----------	---------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 24% av resultat før skatt

2017

24% skatt av resultat før skatt

-68 899



**Persia Classic AS**

---

**Noter til regnskapet for 2017**

Årets skatteeffekt av endret skattesats	<u>6 887</u>
Beregnet skattekostnad	<u>-62 012</u>

Selskapet har en utsatt skattefordel/utsatt skatt som ikke er balanseført.